PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA
- Estado de São Paulo –

C N P J  -  4 4 . 9 1 9 . 6 1 1 / 0 0 0 1 - 03
A v .  C a m p o s  S a l l e s ,  1 1 3 - C E P  1 7 7 6 0 - 0 0 0 - I n ú b i a  P a u l i s t a  E - m a i l  i n u b i a @ t e r r a . c o m . b r

EDITAL RESUMIDO Nº 01/2016
DO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2016

O Município de Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, em conformidade aos princípios legais do
Art. 37, da Constituição Federal, faz saber que se encontra aberto às inscrições para o Processo
Seletivo para provimento dos empregos públicos de MÉDICO PSF E AGENTE COMUNITÁRIO
DE SAÚDE por tempo indeterminado. O Processo Seletivo será organizado e aplicado pela
empresa Multigestão Consultoria Ltda. Os empregos, números de vagas, vencimentos, vagas
reservadas para portadores de deficiência, requisitos exigidos e carga horária semanal são os
estabelecidos nas tabelas que seguem:

1. Da Denominação – Vagas - Carga Horária - Vencimentos - Requisitos Especiais e Taxa de

Inscrição.

Nomenclaturas
dos Cargos

Nº De
Vagas
(*)

Vagas
reservad
as para
portador
es  de
deficiênc

Carga
Horária
Semanal

Vencimento
Inicial

Escolaridade e
Requisitos

Valor da
inscriçã
o

01

MÉDICO PSF

01 vaga

-*

40H

RS

10.013,99

Graduação em
Medicina, com

Registro no Conselho
de Classe

R$
70,00

02

AGENTE
COMUNITÁRIO

DE SAÚDE

01 vaga
para
cadastro
de
reserva

-*

40H

R$ 1092,38 Idade mínima de 18
anos, ensino

fundamental completo
e residir na

micro área 08
(Anexo IV).

R$

50,00

Este Edital na íntegra estará publicado no site www.multigestaoconsultoria.com.br, e poderá ser
encontrado na Prefeitura Municipal de Inubia Paulista, situada à situada na Av. Campos Salles, 113, a
partir do dia 14 de março de 2016.
As inscrições deverão ser feitas no período de nos dias 14 a 23 de março de 2016, no horário das 08:00 as 11:00,

13:00 às 17:00, na Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, situada na Av. Campos Salles, 113. No ato da inscrição o

candidato receberá o boleto para recolhimento da taxa e preencherá a ficha de inscrição.
As provas objetivas estão previstas para o dia 24 de abril de 2016 em local a ser divulgado em Edital
específico de Convocação, contendo o local, confirmação de datas e horários de prestação das provas, no
site www.multigestaoconsultoria.com.br, e na Prefeitura Municipal de Inubia Paulista, sendo da inteira
responsabilidade do candidato seu acompanhamento, não podendo ser alegada qualquer espécie de
desconhecimento.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Inubia Paulista, 14 de março de 2016.

CLAUDIONIR GHELFI
=PREFEITO MUNICIPAL=

1

http://www.multigestaoconsultoria.com.br/
http://www.multigestaoconsultoria.com.br/